
UCHWAŁA Nr .A?.?.... / / 2022
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia S kwietnia 2022 roku

w sprawie wyrażenia zgody Podkarpackiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Mielcu na 
oddanie w najem części nieruchomości

Na podstawie art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 
leczniczej (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r., poz. 633.) oraz §6 ust. 1 pkt 2 Uchwały Nr 
XXXVII/303/2014 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 31 marca 2014 r. w sprawie określenia 
zasad zbywania, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie lub użyczenie aktywów trwałych 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym 
jest Powiat Mielecki (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z dn. 24.04.2014 r., 
poz. 1364), Zarząd Powiatu Mieleckiego

uchwala, co następuje:

§ L Wyraża się zgodę Podkarpackiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Mielcu na oddanie 
w najem na czas określony 3 lat części nieruchomości - ■ obejmującej salę konferencyjną, 
znajdującą się w budynku położonym w Mielcu przy ul. Żeromskiego 22, tj.: w siedzibie 
Podkarpackiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Mielcu, na potrzeby szkolenia 
pracowników PSPR w Mielcu przez podmioty zewnętrzne.

§2 . Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Podkarpackiej Stacji Pogotowia 
Ratunkowego w Mielcu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący Zarządu
Stanisław Lonczak

Wice starosta
Andrzej Bryła

Członek Zarządu
Andrzej Chrabąszcz

Członek Zarządu 
Zbigniew Działowski

Członek Zarządu
Bogusław Peret


